TERMO DE ADIAMENTO DE CHAMAMENTO

Ref. PROCESSO SELETIVO Nº007/2023

A Associação de Proteção à Maternidade e Infância Ubaíra – S3 Gestão em Saúde,

pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o n°

14.284.483/0001-08, com endereço à Rua Antonio Teixeira Della Cella, SN, Centro,

Ubaíra/BA, CEP: 45.310-000, qualificada como Organização Social, através da

comissão permanente de contratos e avaliação de fornecedores, torna público para o

conhecimento dos interessados o ADIAMENTO, sob a égide da Lei n.º 8.666/93 e suas

alterações posteriores, da licitação na modalidade CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

007/2023, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO

DE MANUTENÇÃO DE GERADORES PARA UNIDADE DE UPA RIO DOCE, que tinha

abertura prevista para 18/10/2023, passando a valer a data de 24 de outubro de 2023,

para abertura do certame e finalização no dia 27 de outubro de 2023. O motivo do

adiamento se dá por conveniência e oportunidade administrativa em razão do fluxo

administrativo. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da

Transparência da S3 Saúde pelo endereço www.s3saude.org.br

As obrigações decorrentes deste Processo Seletivo serão formalizadas através da

assinatura do contrato, do qual fará parte o Edital, Termo de Referência, anexos e a

proposta do Contratado, no que couber, independentemente da sua transcrição, sendo

o contrato com vigência de 12 (doze) meses.

Por fim, informa-se que o processo seletivo encontra-se reaberto a partir de 24/10/2023

com data final para envio da PROPOSTA ADEQUADA AO EDITAL E DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO até às 23h59 do dia 27/10/2023.

Salvador/BA, 24 de outubro de 2023.

COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATOS E AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E INFÂNCIA UBAÍRA

http://www.s3saude.org.br/